
Orientering
TNR 240715. Vi befinner oss på FNs förläggning i Airport Skilava, Yulakien.

Motståndaren
Vi har inga motståndare. Däremot är det förväntat att parterna YF samt FF kan anta en
fientlig inställning till vår närvaro ifall läget skulle förändras eller om de upplever en hotbild
från FN-personal. Det är högst otroligt att YA skulle anta en fientlig inställning till vår
närvaro. Skulle detta ske ska alla FN-trupper evakueras från området.

Parter/Civila
Konflikten i Yulakien består av 5 stridande sidor. I anslutning till tätorten Bobrowka agerar
följande tre parter.

Yulakiska Armén (YA):
Den Yulakiska Armén (förkort. YA) under ledning av A. Remanoffs regering är stationerade i
KOMATIN och SVETI PERAL. De har tillgång till motoriserade och mekaniserade trupper,
helikopterburen transport och i begränsad förmåga spetsflyg. De är vänligt inställda till vår
närvaro.

Yulakiska Folkfronten (YF):
I Bobrowkas norra del agerar den Yulakiska Folkfronten (förkort. YF) under ledning av
krigsherren Bogdan Danilovic. YFs kämpar uppträder i diverse kamouflagesystem och
kännetecknas av svarta jackor. De är grupperade i och omkring Danilovicgården och har rest
försvarsverk i riktning mot KOMATIN. De har tillgång till lätt motoriserat skytte nyttjandes
bestyckade personbilar samt befästa positioner med PV-pjäser, LV-pjäser och en begränsad
tillgång på GRK. De är i öppen strid med Folkets Försvarsinitiativ. De är misstänkt men ej
fientligt inställda till vår närvaro.

Folkets Försvarsinitiativ (FF):
I Bobrowkas södra del agerar Folkets Försvarsinitiativ (förkort. FF) under ledning av
Yarogelk Orel. FFs kämpar uppträder i diverse kamouflaguesystem, men kännetecknas främst
av att de bär tyskt Flecktarn. FF utgår främst från det gamla kasernområdet i centrala
Bobrowka, men har vissa posteringar längs de södra vägarna. De har tillgång till någon
enstaka stridsvagn och uppträder främst som lätt motoriserat skytte i bestyckade personbilar, i
begränsad mån ombyggda stridsfordon. De är misstänkt men ej fientligt inställda till vår
närvaro.

Egna förband
Egna förband finns grupperade till norr om kompaniets operationsområde i DEVINA samt
MAZEMOVO, men bedöms ej påverka vår verksamhet.

1x HKP 3 har underställts kompaniet och avdelas till AQ pluton. Helikoptern syftar till att
bistå plutonen med logistik / transport samt lösande av särskilda uppgifter utefter plutonchefs
beslut.



Terräng & Väder
Terrängen består av kuperad skogsterräng som genomskärs av bebyggelser, vattendrag och
öppna fält. Orten Bobrowka är geografiskt avskuret med tre vägar som leder till orten från
nord, öst samt syd. Vägen till norr bildar den enda MSR-rutten för FN-personalens transport
och materialtillförsel till området. Denna MSR namnges MSR Karlo. Vädret är mulet med
blandade regnskurar - regnet förväntas avta inom en timme.

Egen uppgift
Vårt kompani (QJ) ska bistå civilbefolkningen i BOBROWKA med förnödenheter, öppna
och behålla MSR Karlo öppen för egna truppers framfart i minst 72 timmar samt medla fram
eller uppnå vapenstillestånd i BOBROWKA.

BESLUT
Inledningsvis med två plutoner, framryck från AIRBASE SKILAVA, längs MSR KARLO
djup intill DAMMEN. En pluton i reserv. Därefter, med en pluton, säkra brofästet DAMMEN
samt patrullera MSR KARLO i NRI från dammen. Slutligen med en pluton, framryck in i
BOBROWKA och säkra TREVÄGSKORSNINGEN, SOS-kiosken samt PRÄSTGÅRDEN.
Beredd, söka samband med rebellgrupperna.

ORDER

Riktlinjer
Vi får endast besvara eld. Vi ska under inga omständigheter öppna eld på förhand.

Order

AQ: Inledningsvis lasta materiell, ta med 1x lastbil och lasta upp vatten/proviant. Beredd
framrycka längs MSR KARLO djup intill DAMMEN. Därefter, på BQ klartecken, framryck
in i BOBROWKA, säkra TREVÄGSKORSNINGEN, SOS-KIOSKEN och
PRÄSTGÅRDEN i syfte att öppna upp MSR KARLO i sydlig riktning. Slutligen, beredd att
ta kontakt med rebellgrupperna och påbörja medling i syfte att uppnå vapenstillestånd.
Beredd motta nya order.

BQ: Inledningsvis framryck längs MSR KARLO djup intill DAMMEN. Därefter, säkra
broövergång DAMMEN. Vid klartecken, låt AQ passera och försvara tagen position.
Slutligen, påbörja patrullering i området NRI om DAMMEN längs MSR KARLO, beredd
motta nya order.

CQ: Kompanireserv, gruppera på AIRBASE SKILAVA, beredd understödja AQs lösande av
uppgift, beredd understödja BQs lösande av uppgift, beredd motta nya order.

LOGISTIK

Ammunition & Sjukvård
Ammunition och materiel på startpunkt AIRBASE SKILAVA. Materiel kan flygas ut av HKP
3 till hela kompaniet. Kvalificerad sjukvård bedrivs i AIRBASE SKILAVA, tillika i HKP 3



MEDEVAC-variant. Sjukvårdsmateriel finns att hitta på AIRBASE SKILAVA, samt
fältsjukhuset i AIRBASE SKILAVA.

Fordon
AQ: 4x TGB-16, 1x TGB-16 Ledn.Ford. 1x KAMAZ-transportlastbil.
BQ: 4x TGB-16, 1x TGB-16 Ledn.Ford.
CQ: 4x TGB-16, 1x TGB-16 Ledn.Ford.

LEDNING & SAMBAND
Kompaninät 60MHz.
AQ: 50MHz
BQ: 52MHz
CQ: 54MHz

Därefter enligt pluton.

SPELTEKNISKT
Ej respawn. Förstörda fordon kommer ej fyllas på.
PAK och sy sker i HKP/ambulans eller i förläggning, ej i fält.



BILAGA A: ÖVERBILDSKARTA BOBROWKA



BILAGA B: AAN NEWS - REPORTAGE ANG. STRIDEN I BOBROWKA
LÄNK TILL HEMSIDA
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